

KRYCÍ LIST SOUPISU NEREALIZOVANÝCH PRACÍ OCENĚNÝCH VE VÝKAZU VÝMĚR

Stavba:
#ODKAZ!
Objekt:
D.1.1. - Architektonicko - stavební řešení

KSO:
Místo: Mostní věž, Stříbro, Plzeňská, p.č.557

Zadavatel:
Město Stříbro, Masarykovo náměstí 1

Zhotovitel:
Stucco TM - Město Touškov, s.r.o.

Projektant:
ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o.

Zpracovatel:
Michal Jírka

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

CC-CZ:
Datum: 18.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 4874391
DIČ: CZ04874391

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -253 856,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-253 856,30	21,00%	-53 309,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -307 166,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU NEREALIZOVANÝCH PRACÍ OCENĚNÝCH VE VÝKAZU VÝMĚR

Stavba:
#ODKAZ!
Objekt:
D.1.1. - Architektonicko - stavební řešení

Místo: Mostní věž, Stříbro, Plzeňská, p.č.557

Zadavatel: Město Stříbro, Masarykovo náměstí 1

Uchazeč: Stucco TM - Město Touškov, s.r.o.

Datum: 18.10.2024

Projektant: ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o.

Zpracovatel: Michal Jírka

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-253 856,30
HSV - Práce a dodávky HSV	-253 856,30
1 - Zemní práce	-34 053,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-131 300,00
5 - Komunikace pozemní	-48 137,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-40 365,00
98 - Demolice a sanace	-40 365,00

SOUPIS NEREALIZOVANÝCH PRACÍ OCENĚNÝCH VE VÝKAZU VÝMĚR									
Stavba:		#ODKAZ!							
Objekt:		D.1.1. - Architektonicko - stavební řešení							
Místo:		Mostní věž, Stříbro, Plzeňská, p.č.557					Datum:		18.10.2024
Zadavatel:		Město Stříbro, Masarykovo náměstí 1					Projektant:		ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o.
Uchazeč:		Stucco TM - Město Touškov, s.r.o.					Zpracovatel:		Michal Jirka
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							-253 856,30		
D 1		Zemní práce					-34 053,80		
1	K	132312111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	-2,530	950,00	-2 403,50	CS ÚRS 2021 01	
PP		Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných							
VV		5,5*(0,25+0,06+0,15)*okapový chodník							
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-2,530	890,00	-2 251,70	CS ÚRS 2021 01	
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m							
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-12,650	650,00	-8 222,50	CS ÚRS 2021 01	
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m							
VV		2,53*5 *Přepočtené koeficientem množství							
4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-4,554	4 650,00	-21 176,10	CS ÚRS 2021 01	
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04							
VV		2,53*1,8 *Přepočtené koeficientem množství							
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					-131 300,00		
9	K	311213123	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02 m3, šířka spáry do 20 mm	m3	-6,500	13 800,00	-89 700,00	CS ÚRS 2021 01	
PP		Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm							
VV		12"ledolam KA/14							
10	K	311213911	Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m3	-6,500	6 400,00	-41 600,00	CS ÚRS 2021 01	

	PP	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva jednostranné					12,000		
	VV	12"ledolam KA/14							
	D	5	Komunikace pozemní					-48 137,50	
13	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	-6,000	630,00	-3 780,00	CS ÚRS 2021 01	
	PP	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					6,000		
	VV	6							
14	K	594411111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z MC	m2	-5,500	1 265,00	-6 957,50	CS ÚRS 2021 01	
	PP	Dlažba nebo přidlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl.							
	VV	50 mm z cementové malty 5,5"okapový chodník					5,500		
14	M	5838076R	kámen lomový vhodný pro okapový chodník	t	-2,750	13 600,00	-37 400,00	CS ÚRS 2023 02	
	PP	kámen lomový neupravený netříděný pískovec							
	D	98	Demolice a sanace					-40 365,00	
90	K	985221013	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití přes 3 m3	m3	-6,500	3 650,00	-23 725,00	CS ÚRS 2021 01	
	PP	Postupné rozebírání zdiva pro další použití kamenného, objemu přes 3 m3							
	VV	ledolam							
	VV	12					12,000		
91	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze sutí s očištěním	m3	-6,500	2 560,00	-16 640,00	CS ÚRS 2021 01	
	PP	Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze sutí s očištěním kamene							
	VV	12"ledolam					12,000		